
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej chaty 2+1, Holice v Čechách

Holice / Podlesí, okres Pardubice, 890 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídceČíslo zakázky

129640

Lokalita
Holice / Podlesí, okres Pardubice

Typ domu
přízemní

Sklep
není

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
2 pokoje

Typ budovy
cihlová

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji udržovanou chatu nacházející se v pěkném prostředí u Hlubokého rybníka, nedaleko Holic v Čechách. Tento
zděný objekt je ideálním místem pro každého, kdo touží po klidu a odpočinku. Nemovitost o celkové užitné ploše 58m² a dispozicí
2+1 s verandou o rozloze 15 m² se nachází na pozemku Lesního družstva Vysoké Chvojno a roční nájem činí 1.660 Kč. Interiér je
navržen tak, aby co nejvíce vyhovoval potřebám pro rekreaci a odpočinek, s kamny na tuhá paliva v obývacím pokoji, která dodávají
prostoru teplo a útulnost během chladnějších období. Nemovitost není připojena k elektrické síti, ani vodovodu. Osvětlení chaty
a provoz drobných spotřebičů zajišťuje auto baterie. Studna využívaná celou chatovou osadou se nachází cca 200 metrů od chaty.

Plocha pozemku
58 m²

Zastavěná plocha
58 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
58 m²

Stav objektu
dobrý

Umístění objektu
polosamota

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
58 m²

Počet pokojů
2+1

K nastěhování
01.04.2024

Nízkoenergetický
Ne

Topení
lokální - tuhá paliva

Doprava
silnice

Plocha teras
15 m²

Rok rekonstrukce
2 018

Rok kolaudace
1 970

Kontaktujte makléře:

Bohumil Kopejsko
Obchodník s nemovitostmi

bohumil.kopejsko@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista výhradní

blanka.majrychova@stingfinance.cz
Tel.: 604 648 012


